深圳市证通电子股份有限公司

 1

证券简称：证通电子          证券代码：002197        公告编号：2021-066

深圳市证通电子股份有限公司

关于对全资子公司长沙证通云计算有限公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市证通电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 29 日召

开第五届董事会第二十次会议，审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》，

公司为增强全资子公司长沙证通云计算有限公司（以下简称“长沙证通云计算”）

的资本实力，扩大 IDC 及云计算业务的规模和综合竞争能力，拟使用自有/自筹

资金对长沙证通云计算增资 5,000 万元人民币，增资完成后长沙证通云计算的注

册资本由 30,000 万元人民币增加至 35,000 万元人民币。详见公司于 2021 年 4

月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《公司关于对全资子公司

长沙证通云计算有限公司增资的公告》（公告编号：2021-037）。

近日，公司已办理完成对长沙证通云计算的增资事项及相关工商变更登记手

续，并领取了新的《营业执照》。

特此公告。

深圳市证通电子股份有限公司董事会

二○二一年十一月十七日